
  

UMESH MODI 

14.02.2023 

To 

The Manager 

BSE Limited 

25'h Floor, P.J. Towers, 

Dalal Street, 

Mumbai-400001 

Subject: Outcome of the Board Meeting as per Regulation 30, SEBI (Listing 

Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

Scrip Code: 532102 

Dear Sir(s) 

We would like to inform you that the Board of Directors (“the Board”) of the Company 

at its meeting held today ie. February 14, 2023 inter-alia have approved the 

following: 

1, Un-Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter & 
nine months ended December 31, 2022. 

The meeting commenced at O2V'. O© P.M. and concluded at OL', 3 O P.M. 

You are requested to take on record the above for your reference and record. 

Thanking You, 

Yours faithfully 

For SBEC Sugar Limited - GA 

for 

(of 
Ankit K. Srivastava Vo\ 
Company Secretary & Compliance Officer 

  

  

REGD. OFFICE : VILLAGE LOYAN, MALAKPUR, BARAUT, DISTT. BAGHPAT-250 611 (U.P.) TEL.: 01234-259206, 259273 

CIN : L15421UP1991PLC019160 E-mail : investors@sbecsugar.com, admin.malakpur@sbecsugar.com



DOOGAR & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

INDEPENDENT AUDITOR’S REVIEW REPORT ON STANDALONE UNAUDITED 

QUARTERLY AND YEAR TO DATE FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY 

PURSUANT TO THE REGULATION 33 OF SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND 

DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS, 2015, AS AMENED 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 

SBEC Sugar Limited 

1. We have reviewed the accompanying statement of Standalone Unaudited Financial results of SBEC 
SUGAR LTD {"the company") for the quarter and nine months ended 31“ December 2022, 
attached herewith, being submitted by the company pursuant to the requirements of Regulation 33 
of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (‘the regulation’) as 
amended, read with SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD/180/2019 dated 19th July, 2019 (‘the 
Circular’) and amendment thereto. 

2. This Statement, which is the responsibility of the Company's Management and approved by the 

Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial 

Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013and rules 
thereunder, requirements of the Regulation and other accounting principles generally accepted in 
India, Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410 'Review of Interim Financial Information Performed by the Independent 
Auditor of the Entity', issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). This 

standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether 

the financial statements are free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries 

of company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provide less 

assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not express an 

opinion. 

oe
 

4. Basis of qualified opinion 

a) During the quarter and nine months period ended 31’ December 2022 the conipany has not 

made provision for interest, on late payment of cane dues amounting to Rs, Nil and Rs 101.50 

lacs respectively for sugar season 2020-21, Rs.902.32 lacs and Rs 3339.65 lacs respectively for 

sugar season 2021-22 and Rs.51.61 lacs and Rs 51.61 lacs respectively for sugar season 2022- 

23 , had the company made provisions, the expense and loss for the quarter and nine months 

ended 31" December 2022 would have been higher by Rs 953.93 lacs and Rs 3492.76 lacs, 

respectively and its consequential impact on EPS. 

b) The company has taken the debt of IDBI, PNB & IFCI in Modi Industries Limited. As at al 

December 2022, the company has net exposure of Rs. 14685 lacs. No Interest on the said amount 

has been provided as there is no reasonable certainty of its collection since the net worth of 

Modi Industries Limited has been completely eroded. Recoverability of the above balance is 

also doubtful. However, no provisions for doubtful debts were made in the financial statements 

of the company and consequently we are unable to opine on the appropriateness of the same 

and its consequential impact on the financial statements, 
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DOOGAR & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

5. Based on our review conducted except for the possible effects of the matters described in the “Basis 

of qualified opinion” in para 4 above, nothing has come to our attention that causes us to believe 

that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement 

principles laid down in the aforesaid Indian Accounting Standard and other accounting principles 

generally accepted in India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of 

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, as 

amended, including the manner in which is to be disclosed, or that it contains any material 

misstatement. 

6. Emphasis of Matter 

8) 

(ii) 

Attention is invited to note no (d)of the standalone unaudited financial statement regarding 

interest payment on cane dues where the High Court vide its order dated 9th March, 2017 

has set aside the decision of State Government for the waiver of Interest for the year 201 2- 

13, 2013-14 and 2014-15 and asked the Cane Commissioner to take a final call in the 

matter, pending final order the Company has not made provision for interest, on the late 

payment of cane dues for years 2012-13, 2013-14 and 2014-15. The Hon'ble Supreme Court 

vide its order dated 23.04.2018 has upheld the Hon'ble High Court order dated 9th March, 

2017.The matter is still sub-judice. 

Attention is invited to note no (f) of the standalone unaudited financial statement regarding 

molasses of 76,130.35 Qtls burnt due to spontaneous combustion in the month of July 202] 

which was insured. Based on the report of the surveyors & loss assessors, the company has 

accounted for a claim of Rs. 340.99 lacs on account of provisional loss/damage. Based on 

the previous case laws, the Insurance company has rejected the company's claim. 

Aggrieved by the Insurance company decision, the Company is looking for possible legal 

action in the matter and is confident to recover the claim amount from the Insurance 

Company. 

Our opinion is not qualified in respect of above-mentioned matters. 

For Doogar & Associates 

Chartered Accountants 

Firm Registration No. 000561N 

Mukesh Goyal 
Partner 

        

M.No. 081810 
UDIN: 2308 RIO RGZCH C4697 
Place 

Date 

: New Delhi 

: 14,02,2023



SPEC SUGAR LIMITED 

ber (COMP LESAPTUPTIIIPLCOLSIES Corporete Identification N 

Registered Office: Village Loyen Miele kp 1, Tehel Baraut, Oiatt, Baghpat, Uttar Pradesh 

Unudited Hnancio! Mesutts for the Quarter & Nine Months faded Vat December, 2002 

  

  

750611 

(ts. in Lacs) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            
        
  

  

QUARTER ENDED : _ Nine Month Qnded | Year ended 
3.NoO Porticuters 3112 2022 | yoo7 2022) 3.-az-2aan | 32-42-2022] BL-a2-anad aaeama2 

Face s Unaudited | Unaudited | Unaudited Unaudited Aingudited | Audited 

| ]Revenve from operations 1eRsROR | 1705398 14ag790 | 44pat05 | 44942 AP 6001899 

1 lOther income 79 45.79) O24 AVE BN ee 
Hi [Total income (14 11) 14892.87 | 12099.76|  14898.14| 43668.22| 44950.02 6392.63 

Wo [Expenses 
Cost of materials consumed 14096 87 18 72 1349393] 2564409] JAMIS 14 5226467 

ea aa fo erator a] HI Need teh = nie trade and Work (1541.19)| 12266.32 253.16] 1295949] 102555 (2265.13) 
In - Progress 

Employee benefits expenses 630.53 286.86 397.94 1293.21 1059 96 167909 
Finance costs 364.38 382.35 A0A.4A 1116.05 i784 1506 28 

Depreciation and amortization expenses 492.22 459.53 475.01 1417.52 1421.15 1850 60 

Other expenses 1663.29 993.09 1507.48 3797.23 4732.26 6383 89 

Total expenses 15706.10 14406.87 16531.66 46227.59 47462.42 61368.40 

Vs [Profit / (loss) before exceptional items and tax (I - IV) (813.23)} = (2307.10) (1633.72)} (2559.37)| (2512.40) (1065.77) 

Vi /Exceptional Items 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Vil |Profit / (loss) before tax (V - VI) (813.23)| (2307.20) (2633,72}/ (2559.37)| (2512.40) (1065.77) 
Vill |Tax expense 

(1) Current tax 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 

(2) Deferred tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
(3) Adjustment of Tax for Earlier Years 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

IX | Profit / (loss) from continuing operations (VII - VIN) (813.23)| (2307.10) (1633.72)|} (2559.37)] (2512.40) (1065.77) 

X | Profit / (loss) from discontinued operations (Vil - Vill) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

XI! | Tax expense of discontinued operations 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Xi! [Profit / (loss) from discontinued operations (after tax) (X - X!) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Xi! | Profit / (loss) for the period (IX + Xil) (813.23)} (2307.10) (1633.72)} (2559.37)] (2512.40) (1065.77) 

XIV |Other comprehensive income 

A (i) Items that will not be reclassified to profit or loss 18.73 18.74 (0.21) $6.20 (0.64) 74.94 

(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified to} 

profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

Bi) Items that will be reclassified to profit or loss 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

(il) Income tax relating to items that will be reclassified to 0.00 

Profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

18.73 18.74 (0.21) 56.20 (0.64) 74.94 

XV | Total comprehensive income for the period (XII + XIV) (831.97)| (2325.84) (1633.51)| (2615.57)} (2511.76) (4140.71) 

XVI |Paid Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/- Per Share) 4765.39 4765.39 4765.39 4765.39 4765.39 4765.39 

Xvi [Other Equity : : (8835.35) 
XVII |Earnings per equity share (for continuing operations) 

(1) Basle (1.71) (4.84) (3.43) (5.37) (5.27) (2.24) 

(2) Diluted (1.71) (4.84) (3.43) (5.37) (5.27) (2.24) 

fo 
(ay 

/ of 

Mis



  
Notes; 

a The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company 

at their respective Meetings held on 14,02,2023, The Statutory Auditors have carried out a limited review for the 
Quarter and Nine Month Ended 31st December , 2022 

b The Company operates under single activity, hence disclosure under IND AS -108 ‘Segment Reporting’ are not required. 

c During the nine month ended December -2022 , the company has not made provision for interest on late payment of 

cane dues amounting to Rs.51.61 lacs , Rs.3339.65 lacs and Rs.101.50 lacs for the sugar season 2022-23 ,2021-22 and 

sugar season 2020-21 respectively. Had the company made provisions, the loss for the quarter would have been higher 

by Rs.3492.76 lacs and its consequential impact on EPS. 

d The Hon'ble Supreme Court vide its order dated 23.04.2018 has upheld the order passed by the Hon'ble High Court of 

Judicature at Allahabad dated 9th March,2017 in PIL No. 67617/2004, where the said court has set aside the decision 

of the State Government for the waiver of interest for the year 2012-13, 2013-14 and 2014-15 and proceeded to ask the 

Cane Commissioner to take a final call in the matter. Pending final order, the Company has not made provision for 

interest on the late payment of cane dues for the years 2012-19, 2013<14 and 2014-15.The Matter is Sub-Judice. 
Under the power vested with the Cane Commissioner (U.P.) for waiver of interest under UP Sugar Cane (Regulation of 

Supply & Purchase) Act,1953 in respect of loss making/sick companies, the company had made an application to Cane 

Commissioner (U.P.) for waiver of interest on cane dues. Pending receipt of the Cane Commissioner's decision, no 

interest has been provided on the cane dues. The company has decided to account for the same upon decision in the 

matter/ payment. 

e Due to the seasonal nature of the industry, the results for any quarter may not be a true and appropriate reflection of 
the annual profitability of the company and may not be strictly comparable. 

f Total molasses of 76,130.35 Qtl was burnt due to spontaneous combustion in the month of July 2021 which was 

insured. Based on the report of the surveyors & loss assessors, the company has accounted for a claim of Rs. 340.99 

lacs on account of provisional loss/damage. Based on the previous case laws, the Insurance company has rejected the 

company's claim. Aggrieved by the Insurance company decision, the Company is looking for possible legal action in the 
matter and is confident to recover the claim amount from the Insurance Company. 

g These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (referred to as "Ind AS") 34 

Interim Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian 

Accounting Standards) Rules as amended from time to time. 

h Figures pertaining to previous quarters have been regrouped/reclassified wherever found necessary to confirm to 

current quarter. 
For and on behalf of Board of Directors of 
SBEC Sugar Limited 

D wh ay UmesirWadar Modi 
Date : Chairman & President 

Place; \“W-O7 292% DIN : 00002757     
  

 



DOOGAR & ASSOCIATES 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

INDEPENDENT AUDITOR’S REVIEW REPORT ON CONSOLIDATED UNAUDITED 
QUARTERLY FINANCIAL RESULTS AND YEAR TO DATE RESULTS OF THE COMPANY 
PURSUANT TO THE REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING OBLIGATIONS AND 

DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATION 2015 (AS AMENDED) 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF 
SBEC Sugar Limited 

Ii 

La
 

We have reviewed the accompanying Statement of unaudited Consolidated Financial Results (‘the 
statement’) of SBEC Sugar Limited (‘the holding company’), and its subsidiaries (the holding 

companies and its subsidiaries together refer to as the group”) for the quarter and nine months ended 
31" December 2022, attached herewith, being submitted by the company pursuant to the 

requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 (“the Regulations”), read with Circular No. CIR/CFD/CMD 1/80/2019 dated 19 
July, 2019 (“the Circular’) and amendment thereto. 

This Statement, which is the responsibility of the company’s Management and approved by the 
company’s Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and 
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 (Ind AS 34) “Interim Financial 
Reporting” prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013(‘the Act’),and other 
accounting principles generally accepted in India and is in compliance with the presentation and 
disclosure requirements of the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 as amended, including relevant circulars issued by the SEBI from 
time to time. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our review. 

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review 
Engagements (SRE) 2410, “Review of Interim Financial Information Performed by the Independent 

Auditor of the Entity” issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim 
financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial 

and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is 

substantially less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing and 
consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant 
matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion, 

We also performed procedures in accordance with the Circular issued by the Securities and 
Exchange Board of India under regulation 33(8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015 as amended, to the extent applicable. 

The Statement includes the result of the subsidiaries (a)SBEC-Bio Energy Limited and (b) SBEC 

Stock Holding & Investment Limited. 

Basis of qualified opinion 

a) During the quarter and nine months period ended 31" December 2022 the company has not 
made provision for interest, on late payment of cane dues amounting to Rs. Nil and Rs 101.50 
lacs respectively for sugar season 2020-21, Rs. 902.32 lacs and Rs 3339.65 lacs respectively for 
sugar season 2021-22 and Rs.51.61 lacs and Rs 51.61 lacs respectively for sugar season 2022- 

23 , had the company made provisions, the expense and loss for the quarter and nine months 
ended 31" December 2022 would have been higher by Rs 953.93 lacs and Rs 3492.76 lacs, 

respectively and its consequential impact on EPS. 

a) The company has taken the debt of IDBI, PNB & IFCI in Modi Industries Limited. As at 31" 

December, 2022, the company has net exposure of Rs.14685lacs. No Interest on the said 

amount has been provided as there is no reasonable certainty of its collection since the net 

13, COMMUNITY CENTRE, EAST OF KAILASH, NEW DELHI ~ 110065. PHONES : 41621352, 41326811 
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DOOGAR & ASSOCIATES 
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worth of Modi Industries Limited has been completely eroded. Recoverability of the above 

balance is also doubtful. However, no provisions for doubtful debts were made in the financial 

statements of the company and consequently we are unable to opine on the appropriateness of 

the same and its consequential impact on the financial statements. 

7. Based on our review conducted except for the possible effects of the matters described in the “Basis 

of qualified opinion” in para 6 above, and based on the consideration of the review reports of 

other auditor, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying 

statement, prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in 

the aforesaid Indian accounting standard and other accounting principles generally accepted in 

India, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of the Regulation 33 read 
with the Circular, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material 
misstatement. 

8. Emphasis of Matter 

(i) Attention is invited to note no (d)of the standalone unaudited financial statement regarding 

interest payment on cane dues where the High Court vide its order dated 9th March, 2017 

has set aside the decision of State Government for the waiver of Interest for the year 2012- 

13, 2013-14 and 2014-15 and asked the Cane Commissioner to take a final call in the 

matter, pending final order the Company has not made provision for interest, on the late 

payment of cane dues for years 2012-13, 2013-14 and 2014-15. The Hon'ble Supreme Court 

vide its order dated 23.04.2018 has upheld the Hon'ble High Court order dated 9th March, 

2017.The matter is still sub-judice. 

(ii) Attention is invited to note no (f) of the standalone unaudited financial statement regarding 

molasses of 76,130.35 qtls burnt duc to spontaneous combustion in the month of July 202] 

which was insured. Based on the report of the surveyors & loss assessors, the company has 

accounted for a claim of Rs. 340.99 lacs on account of provisional loss/damage. Based on 

the previous case laws, the Insurance company has rejected the company's claim. 

Aggrieved by the Insurance company decision, the Company is looking for possible legal 

action in the matter and is confident to recover the claim amount from the Insurance 

Company. 

Our opinion is not qualified in respect of this matter. 

9, We did not reviewed the financial statements/financial information of two subsidiaries included in 

the consolidated quarterly results whose financial statements / financial information reflect total 

revenues of Rs289.77and Rs 1516.80 lacs, total net profit/(loss) afier tax of Rs (228.72)Lacs and 

Rs 84.85 lacs, and total comprehensive income of Rs (226.46) lacs and Rs 91.63 lacs for the quarter 

and nine months ended on that date respectively, as considered in the consolidated financial results. 

This financial statements / financial information has been reviewed by other auditors whose reports 

have been furnished to us by the Management and our opinion on the consolidated financial results, 

in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries, is 

based solely on the reports of the other auditors and the procedures performed by us as stated in 

paragraph 3 above. 

Our opinion on the Statement is not modified in respect of the above matters. 

For Doogar & Associates 
Chartered Accountants 

Firm Registration No, 000561... 
@ LASS 

CGE esh Goya 

    

   
Partner \ ON Flow Deihi//3 _ 

Membership No. 081810 syxco 

230819 Jo BGEZCHD 620% 

Place : New Delhi 

Date. «+ 14.02.2023 

UDIN: 

CONTINUATION SHEET.



  

  

  
    

  

  

SBEC SUCAR TIMID seat = 
Corporate Identification Number (Ci): S42 0UP 299 NTLCNI9IGO 

Rogistored Office : Village Loyen Malakpur, Tehell Bacau, Distt, Baphpat, Uttar Pradesh - 250611 
Consolidated Unaudited Financtal Results for the Querter and Nine montht Ended Fist Decamber, 7022 

Sees a (As. in Lece)| 
QUARTIRENDED NINE MOPITH ENDED Yeor Ended 

S.No, Particulars 31-12-2022 30 09-2022 MALI 31-42-2022 31-12-2021 | 31-03-2022__—| 
‘Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Unaudited Audited 

| ]Revenue from operations 19147 85 12053.97 15188 66 43752.83 45615.37 61401.33 
MN /Other income (10.71) 1005.30 O24 1241.19 $08.30. 653.95 
ME Total Income (I +11) 15137.14 13059.27 15188,90 45094.02 46123.67 62055.28 — ———— — 

1V [expenses 
Cost of materiats consumed 14096 B7 18,72 13493,93 25644.09 78815.14 52263.67 
[Changes In Inventories of finished goods, stock - In - trade and (1541.19) 12269.34 246.57 12951,76 40246,22 (2264.26)| 
Employee benefits expenses R791 364,84 470.52 1538.54 1266.43 1913.94 
Finance costs 426,87 451.70 465.57 1329.19 1435.97 1844.92 
Depreciation and amortization expenses 547.22 514.54 529.93 1582.53 1586.14 2070.61 
Other expenses. 1922.72 1161.85 1698.41 4338.05 5168.27 6968.99 | 
Total expenses 16182.40 14780.99 16924.93 47384.16 48534.57 62797.08 

V | Profit/ (loss) before exceptional Items and tax {I - IV) (1045.26) (1721.72) (1736.03) (2290.14) (2414.99) (742.60) 
VI Exceptional tems 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 vit Profit (Joss) before tax (V - Vi) (1045.26) (1721.72) (1736.03) (2290.15) (2414.90) 1742.60) Vill [Tax expense 

‘1 Current tax (3.30)| 241.26 0.00 229.88 113.62 114.44 
(2) Deferred tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
(3) Adjustment of Tax for Earlier Years 6.00 (8.07) 0.00 0.00 0.00 0.00 

(3.30) 233.19 0.00 229.88 113.82 116.44 1X | Profit / (loss) trom continuing operations (Vil Vill) (1081.97) (1954.90) (1736.03) (2520.02) (2528.71)} (057.03) 
X  |Profit / (loss) from discontinued operations (Vii - Vill} 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 XI [Tax expense of discontinued operations 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
XI [Profit / (loss) from discontinued operations (after tax) (X= XI) 6.00 00 0.00 0.00 0.00 0.00 

XI /Profit / (loss) for the period (IX + Kil) (1041.97) (1954.90) (1736.03)| (2520.02)) (2528.71) (857.03) 
XIV | Other comprehensive income 

A (i) ems that will not be reclassified to profit or loss 16.47 16.48 (0.03) aga? (0.07) 63.42 
(ii) Income tax relating to items that will not be reclassified| 

to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 B (i) tems that will be reclassified to profit or loss G00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
(ii) Income tax relating to hems that will be reclassified to| 

Profit or loss: 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
16.47 16.48 9. 49.42 (0.07) 63.42 

XV |Total comprehensive income for the period (XIII + XIV] (1058.48) (1971.38) (2736.01) (2569.45) (2528.65)| [920.45) 

XVi_ | Total comprehensive income for the period (XII + XIVj/’ 

Owners of the parent (981.42) (1804.44) (1689.90) (2288.67) (2347.07) (845.99) Non-Controlling interests (77.01) (166.92) (46.11) (280.77) (181.58); (74.45) 

XVII |Of the total comprehensive Income above, profit for the 
Owners of the parent (963.93) (2786.96) (1690.00) (2236.20) (2347.39) (777.39) Non-Controlling interests (78.03) (167.94) (46.03) (283.82) (181.32) (73.64) 

XVIII 104 the total comprehensive income above, other comprehensive 
income attributable ta 
Owners of the parent fn7.49) (17.49) O11 (52.47)) 0.33 (68.60)] |Non-Controlling interests 1.02 101 (0.08) 3.05 (0.26) SB 

XIX | Paid Up Equity Share Capital (Fece Value Rs. 10/- Per Share) 4765.39 4765.39 4765.39 4765.39 4765.39 4765.39 

9 |Other Equity - - - (6129.84) 
30 | Earnings per equity share (for cantinulng operations) 

(2) Basic 

(2) Dituted   

  

  

  

      
  

  

    
  

  

  

    

    

  
  

          
 



  

  

  

Notes: 
a The above results have been reviewed by the Audit Commitice and approved by the Board of Directora of the Company at their respective Meetings 

held on 14.02.2023. The Statutory Auditors have carried out n limited review for the Quarter and Nine Month Ended 31st December , 2022 

b The Company operates under single activity, hence disclosure under IND AS -108 ‘Segment Reporting’ are not required, 
c During the nine month ended December -2022 , the company has not made provision for interest on late payment of cane ducs amounting to 

Rs.$1.61 lacs , Rs.3339.65 lacs and Rs.101,50 lacs for the sugar season 2022-23 ,2021-22 and sugar season 2020-21 respectively. Had the 
company made provisions, the loss for the quarter would have been higher by Rs.3492.76 lacs and its consequential impact on EPS. 

d The Hon’ble Supreme Court vide its onder dated 23.04.2018 has upheld the order passed by the Hon'ble High Court of Judicature at Allahabad 
dated 9th March,2017 in PIL No. 67617/2004, where the said court has set aside the decision of the State Government for the waiver of interest for 
the year 2012-13, 2013-14 and 2014-15 and proceeded to ask the Canc Commissioner to take a final call in the matter, Pending final order, the Company has not made provision for interest on the late payment of cane dues for the years 2012-13, 2013-14 and 2014-15.The Matter is Sub- 
Judice. 

Under the power vested with the Cane Commissioner (U.P. for waiver of interest under UP Sugar Cane (Regulation of Supply & Purchase) Act,1953 in respect of loss making/sick companies, the company had made an application to Cane Commissioner (U.P.) for waiver of interest on cane dues. 
Pending receipt of the Cane Commissioner's decision, no interest has been provided on the cane dues. The company has decided to account for the 
same upon decision in the matter/payment. 

e Due to the seasonal nature of the industry, the results for any quarter may not be a true and appropriate reflection of the annual profitability of the 
company and may not be strictly comparable. 

f Total molasses of 76,130.35 Qtl was burnt due to spontaneous combustion in the month of July 2021 which was insured. Based on the report of 
the surveyors & loss assessors, the company has accounted for a claim of Rs. 340.99 lacs on account of provisional loss/damage. Based on the 
previous case laws, the Insurance company has rejected the company's claim. Aggrieved by the Insurance company decision, the Company is 
looking for possible legal action in the matter and is confident to recover the claim amount from the Insurance Company. 

g These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (referred to as “Ind AS") 34 Interim Financial Reporting 
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to 
time. 

h Figures pertaining to previous quarters have been regrouped /reclassified wherever found necessary to confirm to current quarter. 

For and on b of Board of Directors of | 
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